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4

2

2
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3

4

2

2

3
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3

2

3

3
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4
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1
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2
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2

227

256

242
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　　　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　廿日市市地域計 画（目標地図）　　　玖島 ：大沢

Ü

凡例

集落 協定対象 農地

農地用地番図（目標地図）

担い手区分_種 別

認 定農業者

認 定新規 就農者

貸 借関係者

法人作業

作業受託



10

2

10

241

232

35

243

303

35

202

237

232

108

234

200

35

234

108

243

200

200

241

200

108

238

243

200

108

233

232

10

236

200

238

227

242

242

243

303

303

238
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200

238

237

232

108

108

243

227
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243

238
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202

238
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236

236
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242
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227
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243

108

108

242

236

　　　    　　　　          　　　　　　　　　　　　　　　　廿日市市地域計 画 （目 標地図）　　　玖島：一丁田～中村

Ü

凡例

集落 協定対 象農地

農地用地番 図（目 標地図）

担い手区分_種 別

認定農業者

認定新規 就農者

貸借関係者

法人作業

作業受託



10

243

303

35

11

35

202

243

35

35

200

35

12

12

35

256

35

201

35

256

12

201

201

249

243

10

35

256

12

249

35

250

250

247

303

303

35

35

238

243

232

250

35

12

256

12

249

247

211

12

12

303

12

12

201

211

211

35

256

256

247

256

35

247

256

247

12

200

256

256

256

211

247

247

1212

12

247

247

247

201

201

　　　    　　　　          　　　　　　　　　　　　　　　　廿日市市地域計 画（目 標地図）　　　玖島：正之原

Ü

凡例

集落 協定対 象 農地

農地用地番 図（目 標地図）

担い手区分_種 別

認 定農業者

認 定新規 就農者

貸借関係者

法人作業

作業受託



33

362

33

33

35

33

35

33

35

35

35

35

362

244

228

35

35

228

35

35

228

228

244
35

256

256

244

228

256

228

256

228

228

　　　    　　　　          　　　　　　　　　　　　　　　　廿日市市地域計画（目標地図）　　　玖島：吉末

Ü

凡例

集 落協定対象 農 地

農 地用地番図（目標地図）

担い手 区分_種別

認 定農 業者

認 定新規就農 者

貸 借関係者

法人作業

作業受託



306

228

296

306

305

296

296

228

230

228

305

245

228

305

230

230

230

228

305

228

306

230

239

228

305

230

306

305

228

296

230

228

305

245

245

245

228

228

　　　    　　　　          　　　　　　　　　　　　　　　　廿日市 市 地域計 画（目標地図）　　　玖島：大町

Ü

凡例

集落協定対象 農 地

農 地用地番図（目標地図）

担い手区分_種別

認 定農 業者

認 定新規 就農 者

貸借関 係者

法人作業

作業受託



8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

228

302

8

302

363

220

297

297

229

363

228

229

220

228

297

254

361

8

254

297

254

297

220

229

220

254

302

229

220

220

254

361

220

254

254

302

229

254

220

229

229

228

229

229

229

297

254

　　　    　　　　          　　　　　　　　　　　　　　　　廿日市市地域計 画（目標地図）　　　玖島 ：平谷

Ü

凡例

集落 協定対象 農地

農地用地番図（目標地図）

担い手区分_種 別

認 定農業者

認 定新規 就農者

貸 借関係者

法人作業

作業受託



18

231

213

222

213

235

235

231

231

213

222

235

213

18

213

213

231

222

213

231

213

213

213

　　　    　　　　          　　　　　　　　　　　　　　　　廿日市市地域計画（目標地図）　　　玖島：上川上

Ü

凡例

集落協定対象 農 地

農 地用地番図（目標地図）

担い手 区分_種別

認 定農 業者

認 定新規就農 者

貸借関係者

法人作業

作業受託


